2

Проект
Российская  Федерация
Клетнянский районный Совет народных депутатов

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от  22  мая 2019 года                                                                                 №
п.Клетня

Об исполнении бюджета муниципального образования
"Клетнянский муниципальный район" за 2018 год

        Клетнянский районный Совет народных депутатов
        РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Клетнянский муниципальный район" за 2018 год по доходам в сумме 273 338 082,95 рублей, расходам в сумме 280 248 897,12 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 6 910 814,17 рублей и следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования "Клетнянский муниципальный район" за 2018  год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) расходов  бюджета  муниципального образования "Клетнянский муниципальный район" за 2018 год по ведомственной  структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) расходов бюджета муниципального образования "Клетнянский муниципальный район" за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Клетнянский муниципальный район" за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                  Н.И.Нечипоренко

Исп. В.Н.Кортелева
Тел. 9 14 52

Проект

Российская  Федерация

Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от

22

мая

201

9

года                                                                                 №

п.Клетня

Об исполнении бюджета муниципального образования

"

Клетнянский муниципальный район" за 201

8

год

Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении

бюджета муниципального

образования "Клетнянский муниципальный район" за 201

8

год по доходам в

сумме

273

338

082,95

рублей, расходам в сумме

280

248

897,12

рублей, с

превышением

рас

ходов над

до

ходами (

де

фи

цит бюджета) в сумме

6

910

814,17

рублей и следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования "Клетнянский

муниципальный район" за 2

01

8

год по кодам классификации доходов

бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2

) расходов

бюджета  муниципального образования "Клетнянский

муниципальный район" за 201

8

год по ведомственной  структуре расходов

бюджета согласно приложению

2

к настоящему Решению;

3

) расходов

бюджета муниципального образования "Клетнянский

муниципальный район" за 201

8

год

по

разделам и подразделам классификации

расходов

бюджета

согласно приложению

3

к настоящему Решению;

4

) источников финансирования дефицита

б

юджета муниципального

образования "Клетнянский муниципальный район" за 201

8

год по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно

приложению

4

к настоящему Решению;

2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                  Н.И.Нечипоренко

Исп. В.Н.Кортелева

Тел. 9 14 52

Проект   Российская  Федерация   Клетнянский районный Совет народных депутатов     РЕШЕНИЕ     от   22    мая  201 9   года                                                                                 №   п.Клетня       Об исполнении бюджета муниципального образования   " Клетнянский муниципальный район" за 201 8   год              Клетнянский районный Совет народных депутатов            РЕШИЛ:     1.  Утвердить отчет об исполнении   бюджета муниципального  образования "Клетнянский муниципальный район" за 201 8   год по доходам в  сумме  273   338   082,95   рублей, расходам в сумме  280   248   897,12   рублей, с  превышением  рас ходов над  до ходами ( де фи цит бюджета) в сумме  6   910   814,17  рублей и следующими показателями:   1) доходов бюджета муниципального образования "Клетнянский  муниципальный район" за 2 01 8    год по кодам классификации доходов  бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;   2 ) расходов    бюджета  муниципального образования "Клетнянский  муниципальный район" за 201 8   год по ведомственной  структуре расходов  бюджета согласно приложению  2   к настоящему Решению;   3 ) расходов   бюджета муниципального образования "Клетнянский  муниципальный район" за 201 8   год  по  разделам и подразделам классификации   расходов  бюджета  согласно приложению  3   к настоящему Решению;   4 ) источников финансирования дефицита   б юджета муниципального  образования "Клетнянский муниципальный район" за 201 8   год по кодам  классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно  приложению  4   к настоящему Решению;   2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.       Глава Клетнянского района                                                  Н.И.Нечипоренко     Исп. В.Н.Кортелева   Тел. 9 14 52